№ 1

令和 7 年 5 月 30 日 金 曜日 14 時 0 分～ 14 時 15 分

0 名 4 名 1 名 名

0 名 1 名 0 名 0 名

2 名 4 名 男性 6 名

7 名 4 名 女性 11 名

0 名 5 名 2 名 4 名 3 名 2 名

10 名 6 名 2 名 名

8

次回予定 令和 7 年 7 月 25 日 金 曜日 14 時 分

出席者様
からの
御意見

・意見交換
り、事故に繋がりそうな行動が見受けられたため、職員間での情報共有のため多く上がっています。

その情報をもとに、事故にならないよう支援しています。

・この会議に参加しながら面会に来ますが、家に居るときより、穏やかな表情を見られるので、

安心しています。

徳倉より：今回はひやりはっとが以前よりも多く上がっています。2名の方が入居され、慣れない環境とな

研修の
報告

委員会活
動の報告

【事故】

事故
ヒヤリハッ
トの報告

(内容・対策)

生産性向上委員会

日中、気が付くと左手背が剥離しているのを発見する

原因…新規入居の方で腕時計をしている。腕時計（金属）が緩んだ状態だったため、車いす自走している

件

プライバシー　倫理

【ヒヤリハット】　　18件

対策…ご本人、腕時計がないと不安になるため、腕時計が緩んでいる時はしっかり止めるよう声掛けを

させていただくか、介助にて付けさせていただく。

時や、移乗時の際に時計がひっかかり、剥離してしまったものと思われる。

ホームの
活動報告

訪問理美容　　誕生会　　　外出（桜）　　　母の日

〇今後の行事予定

訪問理美容　父の日　誕生会　防災訓練

職員の
状況

常勤 非常勤 特定技能

実習生

アシスタント職員

【入職】

【退職】

入退居の
状況

空室　1

ホーム全体の平均年齢 88.8

女性入居者数

介護区分
の分布

　令和　　7年度　第　1回　GH　徳倉　　　　　　運営推進会議　議事録

御入居者
の状況

開催日時

1階フロア

出席者

開催場所

1ユニット 2ユニット

御入居者 御家族 ホーム職員

町職員 地域包括職員 地域住民

R6.4.1
秩父　義昭

合計

要支援2 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5 平均介護度

2.76

【議事録作成者】

より開催予定

男性入居者数

女性入居者数

男性入居者数